
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/162/2016 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2016 Nr XVI/107/2016 Rady 
Gminy Wierzchosławice z dnia 28 stycznia 2016 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. , poz. 885 z późn. zm. ) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę 1 213 233,49zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 1 200 748,21 zł 

b) dochody majątkowe 12 485,28 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę 200,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 200,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 1 620 556,65 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1 565 066,87 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 55 489,78 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 407 523,16 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 401 523,16 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 6 000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 

3. Zmiany wydatków z ust. 1 i 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 565 066,87 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 461 210,87 zł, w tym: 

- realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 134 747,37 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 326 463,50 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 016 756,00 zł 

c) dotacje na zadania bieżące o kwotę 87 100,00 zł 

2) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 401 523,16 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 5831



a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 369 323,16 zł, w tym: 

- realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 163 601,16 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 205 722,00 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 32 200,00 zł 

- jak w załączniku Nr 3 

3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 55 489,78zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 55 489,78zł 

4) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 6 000,00zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 6 000,00zł 

- jak w załączniku Nr 4 

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2016 Nr XVI/107/2016 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 28 stycznia 2016 roku – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 Plan wydatków bieżących Gminy Wierzchosławice na 2016 rok, wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2016 rok wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice realizowanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2016 roku wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:  

Dochody: 33 570 609,95 zł  

Wydatki: 32 317 717,95 zł  

Przychody: 500 000,00 zł  

Rozchody: 1 752 892,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.        

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5831



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/162/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 września 2016 r. 

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Źródła dochodów § Ogółem Bieżące Majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00 10 000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00 10 000,00  

 Wpływy z różnych dochodów 0970 10 000,00 10 000,00  
750  Administracja publiczna  93,00 93,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie  93,00 93,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym ustawami 
2010 93,00 93,00  

Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 93,00 93,00  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 93 000,00 93 000,00  

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 83 000,00 83 000,00  

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500 80 000,00 80 000,00  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 3 000,00 3 000,00  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 10 000,00 10 000,00  

 Wpływy z opłaty skarbowej 0410 10 000,00 10 000,00  
758  Różne rozliczenia  75 306,09 62 820,81 12 485,28 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  75 306,09 62 820,81 12 485,28 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2030 62 820,81 62 820,81  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6330 12 485,28  12 485,28 

801  Oświata i wychowanie  5 072,84 5 072,84  

 80101 Szkoły podstawowe  3 842,84 3 842,84  

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0750 146,00 146,00  

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0960 3 500,00 3 500,00  
Wpływy z różnych dochodów 0970 196,84 196,84  

80110 Gimnazja  1 230,00 1 230,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5831



 Wpływy z różnych opłat 0690 45,00 45,00  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0750 97,00 97,00  

Wpływy z różnych dochodów 0970 1 088,00 1 088,00  
852  Pomoc społeczna  1 029 561,56 1 029 561,56  

 85211 Świadczenie wychowawcze  832 504,00 832 504,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2060 832 504,00 832 504,00  

Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 832 504,00 832 504,00  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 161 838,00 161 838,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym ustawami 
2010 161 838,00 161 838,00  

Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 161 838,00 161 838,00  

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 657,00 657,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym ustawami 
2010 657,00 657,00  

Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 657,00 657,00  

85216 Zasiłki stałe  250,00 250,00  

 Wpływy z różnych dochodów 0970 250,00 250,00  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  3 816,00 3 816,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym ustawami 
2010 3 816,00 3 816,00  

Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 3 816,00 3 816,00  

85295 Pozostała działalność  30 496,56 30 496,56  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym ustawami 
2010 45,56 45,56  

Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 45,56 45,56  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2030 30 451,00 30 451,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  200,00 200,00  

 90002 Gospodarka odpadami  200,00 200,00  

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 200,00 200,00  

Ogółem 1 213 233,49 1 200 748,21 12 485,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5831



Z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami 
998 953,56 998 953,56  

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Źródła dochodów § Ogółem Bieżące Majątkowe 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  200,00 200,00  

 90002 Gospodarka odpadami  200,00 200,00  

 Wpływy z pozostałych odsetek 0920 200,00 200,00  

Ogółem 200,00 200,00  

  

 Przewodniczący Rady Gminy

Artur Jasiński
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5831



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/162/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 września 2016 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016 r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4,50  4,50 

 01010 Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

4,50  4,50 

600  Transport i łączność 51 100,00 3 000,00 48 100,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 43 000,00 3 000,00 40 000,00 

60095 Pozostała działalność 8 100,00  8 100,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 66 806,09 62 820,81 3 985,28 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

66 806,09 62 820,81 3 985,28 

750  Administracja publiczna 150 880,50 150 880,50  

 75011 Urzędy wojewódzkie 45 749,00 45 749,00  

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

13 200,00 13 200,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

76 113,00 76 113,00  

75095 Pozostała działalność 15 818,50 15 818,50  

801  Oświata i wychowanie 259 072,84 259 072,84  

 80101 Szkoły podstawowe 5 342,84 5 342,84  

80104 Przedszkola 55 000,00 55 000,00  

80110 Gimnazja 196 430,00 196 430,00  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 1 500,00  

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

800,00 800,00  

852  Pomoc społeczna 1 032 952,72 1 032 952,72  

 85206 Wspieranie rodziny 3 391,16 3 391,16  

85211 Świadczenie wychowawcze 832 504,00 832 504,00  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

161 838,00 161 838,00  

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

657,00 657,00  

85216 Zasiłki stałe 250,00 250,00  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

3 816,00 3 816,00  

85295 Pozostała działalność 30 496,56 30 496,56  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 300,00  

 85401 Świetlice szkolne 300,00 300,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

15 380,00 15 380,00  

 90002 Gospodarka odpadami 15 380,00 15 380,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

39 100,00 39 100,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  32 000,00 32 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5831



i kluby 

92116 Biblioteki 5 100,00 5 100,00  

92195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00  

926  Kultura fizyczna 4 960,00 1 560,00 3 400,00 

 92601 Obiekty sportowe 594,70 194,70 400,00, 

92695 Pozostała działalność 4 365,30 1 365,30 3 000,00 

Ogółem 1 620 556,65 1 565 066,87 55 489,78 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Ogółem Bieżące Majątkowe 
600  Transport i łączność 43 560,00 40 560,00 3 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 43 560,00 40 560,00 3 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 52 000,00 3 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 52 000,00 3 000,00 

750  Administracja publiczna 106 272,00 106 272,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 13,00 13,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
54 059,00 54 059,00  

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
37 000,00 37 000,00  

75095 Pozostała działalność 15 200,00 15 200,00  
801  Oświata i wychowanie 135 000,00 135 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 91 500,00 91 500,00  
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
36 000,00 36 000,00  

80104 Przedszkola 5 000,00 5 000,00  
80110 Gimnazja 200,00 200,00  
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 1 500,00  
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

800,00 800,00  

852  Pomoc społeczna 3 391,16 3 391,16  

 85206 Wspieranie rodziny 3 391,16 3 391,16  
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 54 300,00 54 300,00  

 85401 Świetlice szkolne 54 300,00 54 300,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 000,00 10 000,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 10 000,00  

Ogółem 407 523,16 401 523,16 6 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5831



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/162/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 września 2016 r. 

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Wydatki 
bieżące 

ogółem 

Wydatki jednostek budżetowych: Świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych 

Dotacje na 
zadania 

bieżące 

Obsługa 
długu 

Wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków  

o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

razem wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

realizacja 
zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

600  Transport i łączność 3 000,00 3 000,00  3 000,00     

 60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00  3 000,00     
700  Gospodarka mieszkaniowa 62 820,81 62 820,81  62 820,81     

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
62 820,81 62 820,81  62 820,81     

750  Administracja publiczna 150 880,50 137 880,50 111 580,50 26 300,00 13 000,00    

 75011 Urzędy wojewódzkie 45 749,00 45 749,00 45 749,00      
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
13 200,00 200,00  200,00 13 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
76 113,00 76 113,00 50 013,00 26 100,00     

75095 Pozostała działalność 15 818,50 15 818,50 15 818,50      
801  Oświata i wychowanie 259 072,84 209 072,84 181 500,00 27 572,84  50 000,00   

 80101 Szkoły podstawowe 5 342,84 5 342,84  5 342,84     
80104 Przedszkola 55 000,00 5 000,00  5 000,00  50 000,00   
80110 Gimnazja 196 430,00 196 430,00 180 000,00 16 430,00     
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 1 500,00 1 500,00      
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

800,00 800,00  800,00     

852  Pomoc społeczna 1 032 952,72 29 196,72 28 003,00 1 193,72 1 003 756,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5831



 85206 Wspieranie rodziny 3 391,16 3 391,16 3 150,00 241,16     
85211 Świadczenie wychowawcze 832 504,00 16 323,00 16 323,00  816 181,00    
85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

161 838,00 4 714,00 4 714,00  157 124,00    

85213 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

657,00 657,00  657,00     

85216 Zasiłki stałe 250,00 250,00  250,00     
85228 Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

3 816,00 3 816,00 3 816,00      

85295 Pozostała działalność 30 496,56 45,56  45,56 30 451,00    
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
300,00 300,00  300,00     

 85401 Świetlice szkolne 300,00 300,00  300,00     
900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
15 380,00 15 380,00 5 380,00 10 000,00     

 90002 Gospodarka odpadami 15 380,00 15 380,00 5 380,00 10 000,00     
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
39 100,00 2 000,00  2 000,00  37 100,00   

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
32 000,00     32 000,00   

92116 Biblioteki 5 100,00     5 100,00   
92195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00  2 000,00     

926  Kultura fizyczna 1 560,00 1 560,00  1 560,00     

 92601 Obiekty sportowe 194,70 194,70  194,70     
92695 Pozostała działalność 1 365,30 1 365,30  1 365,30     

Ogółem 1 565 066,87 461 210,87 326 463,50 134 747,37 1 016 756,00 87 100,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5831



Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2016r. – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Wydatki 

bieżące 

ogółem 

Wydatki jednostek budżetowych: Świadczeni

a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Obsługa 

długu 
Wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

razem wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

realizacja 

zadań 

statutowych 
jednostek 

budżetowych 

600  Transport i łączność 40 560,00 40 560,00  40 560,00     

 60016 Drogi publiczne gminne 40 560,00 40 560,00  40 560,00     
700  Gospodarka mieszkaniowa 52 000,00 52 000,00  52 000,00     

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
52 000,00 52 000,00  52 000,00     

750  Administracja publiczna 106 272,00 91 072,00 41 072,00 50 000,00 15 200,00    

 75011 Urzędy wojewódzkie 13,00 13,00 13,00      
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
54 059,00 54 059,00 41 059,00 13 000,00     

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
37 000,00 37 000,00  37 000,00     

75095 Pozostała działalność 15 200,00    15 200,00    
801  Oświata i wychowanie 135 000,00 126 000,00 118 500,00 7 500,00 9 000,00    

 80101 Szkoły podstawowe 91 500,00 82 500,00 81 000,00 1 500,00 9 000,00    
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
36 000,00 36 000,00 36 000,00      

80104 Przedszkola 5 000,00 5 000,00  5 000,00     
80110 Gimnazja 200,00 200,00  200,00     
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 1 500,00 1 500,00      
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

800,00 800,00  800,00     

852  Pomoc społeczna 3 391,16 3 391,16 150,00 3 241,16     

 85206 Wspieranie rodziny 3 391,16 3 391,16 150,00 3 241,16     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5831



854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

54 300,00 46 300,00 46 000,00 300,00 8 000,00    

 85401 Świetlice szkolne 54 300,00 46 300,00 46 000,00 300,00 8 000,00    
900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
10 000,00 10 000,00  10 000,00     

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
10 000,00 10 000,00  10 000,00     

Ogółem 401 523,16 369 323,16 205 722,00 163 601,16 32 200,00    

  

 Przewodniczący Rady Gminy

Artur Jasiński
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5831



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIV/162/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2016 rok - zwiększenie 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 
z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
ogółem 

w tym: Zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4,50 4,50   

 01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

4,50 4,50   

 Przebudowa I rozbudowa 

Stacji Uzdatniania Wody  

w Wierzchosławicach 

4,50 4,50   

600  Transport i łączność 48 100,00 48 100,00   

 60016 Drogi publiczne gminne 48 100,00 48 100,00   

 Budowa drogi klasy “G” – 

obwodnicy Wierzchosławic 

40 000,00 40 000,00   

Zakup wiaty przystankowej 8 100,00 8 100,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 985,28 3 985,28   

 70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

3 985,28 3 985,28   

 Wykonanie dokumentacji 

termomodernizacji budynków 

komunalnych 

3 985,28 3 985,28   

926  Kultura fizyczna 3 400,00 3 400,00   

 92601 Obiekty sportowe 400,00 400,00   

 Opracowanie dokumentacji 

rozbudowy wolnostojącej 

siłowni fitness w Sołectwie 

Wierzchosławice 

400,00 400,00   

92695 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00   

 Dofinansowanie budowy 

oświetlenia linią kablową 
terenów rekreacyjnych na 

dziłce nr 64 w miejscowości 

Kępa Bogumiłowicka 

3 000,00 3 000,00   

Ogółem wydatki majątkowe 55 489,78 55 489,78   

    

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5831



Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2016 rok - zmniejszenie 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 
z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

w tym: Zakup  
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 

600  Transport i łączność 3 000,00 3 000,00   

 60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00   

 Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej drogi gminnej 

wewnętrznej na działce  

nr 129 (droga do posesji nr 6  

i 7 w Ostrowie) 

3 000,00 3 000,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 3 000,00   

 70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

3 000,00 3 000,00   

 Rozbudowa instalacji 

klimatyzacji do atrium  

w budynku Centrum Kultury 

Wsi Polskiej w 

Wierzchosławicach 

3 000,00 3 000,00   

Ogółem wydatki majątkowe 6 000,00 6 000,00   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5831



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIV/162/2016 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice realizowanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2016 roku - zwiększenie 

Dział Rozdział Treść Kwota 
Bieżące Majątkowe 

Ostrów 
600  Transport i łączność 3 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00  

 Wykonanie progów zwalniających na drodze gminnej nr K-202517 3 000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00  

 92195 Pozostała działalność 2 000,00  
Organizacja zabawy Mikołajkowej dla dzieci mieszkających na terenie Sołectwa Ostrów 2 000,00  

Razem 5 000,00  
Sieciechowice 

926  Kultura fizyczna 560,00  

 92601 Obiekty sportowe 194,70  

 Zakup ławo-stołu 194,70  
92695 Pozostała działalność 365,30  

 Zakup akcesoriów sportowych (siatki, rakietki, piłki) 365,30  
Razem 560,00  
Ogółem 5 560,00  

Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku – zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść Kwota 
Bieżące Majątkowe 

Ostrów 
600  Transport i łączność  3 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  3 000,00 

 Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 

129 (droga do posesji nr 6 i 7 w Ostrowie) 
 3 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00  

 Bieżące koszty funkcjonowania świetlicy: 
·Zakup materiałów do drobnych napraw 200,00 
·Zakup środków czystości 100,00 
·Zakup materiałów potrzebnych do realizacji inicjatyw integracyjnych 

mieszkańców 1 200,00 
·Opłaty za energię elektryczną i wodę 500,00 

2 000,00  

Razem 2 000,00 3 000,00 
Sieciechowice 

600  Transport i łączność 560,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 560,00  

 Zamontowanie lustra drogowego 560,00  
Razem 560,00  
Ogółem 2 560,00 3 000,00 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5831


		2016-10-14T12:07:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




